
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 18 września 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1  w zw. z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Szczecinie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

1. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie odwołuje się Elżbietę Czajkowską a na 

jej miejsce powołuje się Mariolę Pankiewicz 

2. D składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kołbaskowie powołuje się Małgorzatę Dzieciniak 

§ 2. 

Składy wymienionych wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1-2 

określają załączniki nr 1 do nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/Jacek Szreder 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 18 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
  

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Golczewie 

1. Iwona Halina Adamowicz, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023, 

zam. Golczewo 

2. Edyta Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

3. Jacek Andrzej Klupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mechowo 

4. Paulina Katarzyna Maciejewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GOSPODARCZA, zam. Golczewo 

5. Stanisław Jan Mikuła, zgłoszony przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, zam. 

Golczewo 

6. Mariola Pankiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka Kamieńska 

7. Barbara Sałach, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", zam. 

Wysoka Kamieńska 

8. Ewa Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

9. Magdalena Zając, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023 (uzupełnienie 

składu), zam. Kłęby 

 



 Załącznik nr 2 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołbaskowie 

1. Mariusz Jacek Kuźniewski, zgłoszony przez KWW KPGK (uzupełnienie składu), 

zam. Kołbaskowo 

2. Marta Bernatowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kołbaskowo 

3. Monika Beczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Moczyły 

4. Danuta Bobińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamieniec 

5. Renata Justyna Dudek, zgłoszona przez KWW KPGK (uzupełnienie składu), zam. 

Przecław 

6. Wacława Dymek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kołbaskowo 

7. Małgorzata Dzieciniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Warzymice 

8. Adrianna Zofia Weretyńska-Nowak, zgłoszona przez KWW KPGK, zam. Siadło 

Górne 

9. Anna Elżbieta Żygadło, zgłoszona przez KWW KPGK (uzupełnienie składu), zam. 

Barnisław 

 

 

 


